平成２９年５月１２日

全国グループホーム団体連合会 会員 各位

全国グループホーム団体連合会

代 表  宮 崎 直 人

「平成 29年度 グループホーム経営実態調査」

「全国グループホーム団体連合会 地域支援型グループホーム 自己点検シート」

調査期限の延長について

いつも大変お世話になっております。

標記の件につきまして、回答数の中間報告、及び回答締切日の延長についてご連絡いたします。

全国からの回答数（平成 29年 5月 7日現在）

 ○経営実態調査   108件

○自己点検シート  56件

厚生労働省への提言書にも活用する大変重要なデータになるため、できる限り多くの件数を集

約する必要がありますので、回答期限を延長する対応をいたします。

 ○回答期限  変更前 平成 29年 5月 15日（月）

変更後 平成 29年 5月 22日（月）

インターネット回答のお願い

「全国グループホーム団体連合会 地域支援型グループホーム 自己点検シート」について、ホー

ムページからの回答が可能ですが、FAXでの回答を受けた分については、改めて各県事務局、又

は各事業所にてホームページからの入力をお願いいたします。

（注 1）事業所番号は、10桁の数字であれば何でも入力が可能です。

（注 2）事業所名は、年度ごとの比較をするうえで可能な限り入力をしてください。

ご多忙の折、大変お手数ですが、是非ともご協力賜りたくお願い申し上げます。

【担当】 NPO法人福島県認知症グループホーム協議会  森 重勝

        TEL024-567-5800（090-5237-1728）FAX024-567-5802

メール fukushimaninchi@cyber.ocn.ne.jp

mailto:fukushimaninchi@cyber.ocn.ne.jp